Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Lajedão

terça-feira, 7 de março de 2017 Ano VI - Edição nº 00634 | Caderno 1

Prefeitura Municipal
 de Lajedão publica

Praça Plínio Dantas de Lima | 01 | Centro | Lajedão-Ba

www.pmlajedao.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

F8998A5AE0BD780509296CBCD78AC2C7

terça-feira, 7 de março de 2017  |  Ano VI - Edição nº 00634 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Lajedão

SUMÁRIO
• EXTRATO DE TERMO ADITIVO N° 04. INEXGIBILIDADE 011/2013.

• RESUMO DE CONTRATO PREGÃO PRESENCIAL N° 011/2017.

• AVISO DE LICITAÇÃO - PREGÃO PRESENCIAL N° 002/2017.

Praça Plínio Dantas de Lima | 01 | Centro | Lajedão-Ba

www.pmlajedao.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

F8998A5AE0BD780509296CBCD78AC2C7

terça-feira, 7 de março de 2017  |  Ano VI - Edição nº 00634 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Lajedão
Termo Aditivo

EXTRATO DE TERMO ADITIVO N° 04. INEXGIBILIDADE 011/2013. TERMO ADITIVO AO
CONTRATO DE FORNECIMENTO Nº 245/2013 CELEBRADO BILATERALMENTE ENTRE O
MUNICÍPIO DE LAJEDÃO E A EMPRESA CLARO SA, CNPJ nº 40.432.544/0001-47.
OBJETO: TERMO ADITIVO AO CONTRATO DE FORNECIMENTO DE SERVIÇO MÓVEL
(CELULAR), ALTERANDO-SE PRAZO DE DURAÇÃO CONTRATUAL ATÉ 11 DE MARÇO DE
2018. FUNDAMENTO LEGAL: ART. 57 DA LEI 8666/93. DEMAIS DISPOSIÇÕES DO
CONTRATO INALTERADAS. LAJEDÃO-BA. 02 DE MARÇO DE 2017.

Praça Plínio Dantas de Lima | 01 | Centro | Lajedão-Ba

www.pmlajedao.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

2981CCCDE2614FA74DE5F9392DBE6275

terça-feira, 7 de março de 2017  |  Ano VI - Edição nº 00634 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Lajedão

terça-feira, 7 de março de 2017  |  Ano VI - Edição nº 00634 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Lajedão
Pregão Presencial

RESUMO DE CONTRATO.  REFERÊNCIA: PREGÃO PRESENCIAL N° 011/2017 MENOR
PREÇO POR LOTE. OBJETO: AQUISIÇÃO DE GAS DE COZINHA (CARGA,  E BOTIJA) E
ÁGUA MINERAL DESTINADOS AS ATIVIDADES DESTE MUNICÍPIO. CONTRATADA(S):
PEDRO HENRIQUE GOMES DA SILVA 86245941547 CNPJ – 25.086.606/0001-12. VALOR
GLOBAL: R$ 40.750,00. VALIDADE DO(S) CONTRATO(S):  A partir da assinatura, até 31
de dezembro de 2017.

Praça Plínio Dantas de Lima | 01 | Centro | Lajedão-Ba

www.pmlajedao.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

F7979C10CD9253B91DB6D09B96872E34

terça-feira, 7 de março de 2017  |  Ano VI - Edição nº 00634 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Lajedão

terça-feira, 7 de março de 2017  |  Ano VI - Edição nº 00634 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Lajedão
Pregão Presencial

AVISO DE LICITAÇÃO - PREGÃO PRESENCIAL N° 002/2017. O município de LAJEDÃO
torna público para conhecimento dos interessados que PROSSEGUIRÁ o Pregão Presencial
regido pelas Leis Federal n° 10.520/02, e 8.666/93 e suas alterações. Objeto: Aquisição de
Material de expediente diverso e afim destinado às atividades deste Município. Endereço da
reunião: Sala de Licitações – Sede da Prefeitura Municipal situada à Praça Plínio Dantas de
Lima 001, Centro, Lajedão. Informações: Setor de Licitações, das 8:00 às 12:00 horas, (73)
3299-2114. Reunião agendada: 13 de março de 2017, às 09h.

Praça Plínio Dantas de Lima | 01 | Centro | Lajedão-Ba

www.pmlajedao.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

F8998A5AE0BD780509296CBCD78AC2C7

		2017-03-07T13:01:37-0300